

地震保険の備えは万全ですか？

火災保険だけでは地震・噴火またはこれらによる津波を原因とする火災・損壊等は補償されません。



地震保険は単独ではご加入できませんので、火災保険と一緒に
ご契約ください。保険期間の途中から付帯することも可能です！

THE すまいの
保険

THE 家財の
保険
(個人用火災総合保険)

THE すまいの保険、THE 家財の保険では、火災をはじめとするさまざまな災害から日常生活の思いもよらないリスクまで、大切な建物・家財を幅広くお守りします。24時間万全の補償で安心をご提供します。(下記からさらに補償を拡げるオプション(各種特約)もございます。詳しくは取扱代理店までお問い合わせください。)

「損害保険金」補償内容 ご契約いただく内容により、補償の有無は異なります。

火災	落雷	破裂・爆発	風災、 ひょう災、雪災	水災
建物外部からの 物体の落下、 飛来・衝突	漏水などによる 水ぬれ	騒ぎよう・集団行動 等に伴う暴力行為	盗難による 盗取・損傷・汚損	不測かつ 突発的な事故 (破損・汚損など)



「費用保険金」補償内容

損害防止費用	地震火災費用 保険金	残存物取片づけ 費用保険金
臨時費用 保険金	<p>ご契約いただく内容により、 補償の有無、支払割合・限 度額が異なります。</p>	

岡山県教職員の団体扱なら・・・

- ★分割割増がないため一般で契約するよりも5%お得！
- ★お支払いはキャッシュレスなので大変便利◎
- (現職の方:給与控除 退職の方:口座振替)

- ★団体扱契約としてご契約いただけるのは、保険契約者および被保険者が損保ジャパン日本興亜の定める条件を満たす場合となります。詳しい内容については、取扱代理店または損保ジャパン日本興亜までお問い合わせください。
- ★このチラシは「THE すまいの保険(個人用火災総合保険)」および「THE 家財の保険(個人用火災総合保険)」の概要を説明したものです。詳しい内容につきましては、「ご契約のしおり」「重要事項等説明書」などをご覧ください。なお、ご不明な点は取扱代理店または損保ジャパン日本興亜までお問い合わせください。
- ★「THE すまいの保険」は、個人用火災総合保険のペットネームです。
- ★「THE 家財の保険」は、賃貸住宅内収容家財を対象とした契約に借家人賠償責任補償をセットした「個人用火災総合保険(賃貸住宅内収容家財)」のペットネームです。

【お問い合わせ先】

- ◇取扱代理店 株式会社岡山教弘
〒703-8258
岡山県岡山市中区西川原255番地
TEL:086-272-1917 FAX:086-238-3500
受付時間 9:00~17:00
- ◇引受保険会社 損害保険ジャパン日本興亜株式会社
岡山支店 法人支社
岡山市北区大供1-2-10
TEL:086-225-1045 FAX:086-225-1220
受付時間 9:00~17:00

火災保険お見積依頼送付状

お見積もりをご希望の方は、ご希望の契約条件をおうかがいした上でお見積りいたします。

株式会社岡山教弘 行

FAX : 086-238-3500

※FAXを受領後、岡山教弘よりご連絡させていただきます。

●お名前	
●生年月日	
●ご住所	
●所属名・学校名	
●互助会員番号(現職の方のみ)	
●建物の構造 (①～③でご選択ください)	①マンション ②鉄骨・コンクリート ③木造
●ご希望の保険 (①～④でご選択ください) (複数ご選択いただけます)	①建物の火災保険 ②建物の地震保険 ③家財の火災保険 ④家財の地震保険
●建物の所在地(住所) (※上記と異なる場合のみ)	
●建物の新築年月	_____年 _____月
●建物の延べ床面積	_____ m ²
●ご家族構成(家財ご希望の場合)	18歳以上 _____名 18歳未満 _____名
●ご希望のご連絡先	自宅 携帯

■個人情報の取扱いについて

当社(株式会社岡山教弘:以下同様とします)は、ご提出いただいたお見積依頼送付状にご記載の個人情報をもとに、お客さまに最適なプランをご提案させていただきます。ご提案に際しては、適切で分かりやすい資料にてご提案させていただくために、ご提出いただいた個人情報を、当社が損害保険代理店委託契約を締結している損保ジャパン日本興亜に提供する場合がありますのでご同意のうえご記載ください。